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Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
 
Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ul. Przejazdowej                   
w Skuszewie – Gmina Wyszków – etap III” prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (2) 
 
                       Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do 

Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1 

W paragrafie 5 punkt 2 Wiedza i doświadczenie Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli 

Wykonawca wykaże, ze wykonał w okresie ostatnich 5 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy to w tym okresie, co najmniej 2 zadania o podobnym charakterze    i złożoności co przedmiot 

zamówienia polegające na  

- ułożeniu minimum 400 m2 nawierzchni z kostki brukowej, 

- wykonaniu 70 mb kanalizacji deszczowej 

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunków, jeśli wykonawca wykaże się w jednym zadaniu 

wykonaniem nawierzchni z kostki brukowej, a w drugim z kostki kamiennej oczywiście spełniając inne 

kryteria czyli odpowiedniej ilości kostki i wykonanie kanalizacji deszczowej? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający uzna ułożenie nawierzchni z kostki kamiennej, oczywiście spełniając inne kryteria 

tj. odpowiedniej ilości oraz wykonanie kanalizacji deszczowej. 

 

Pytanie 2. 

W związku z tym, że będziemy wysyłać ofertę kurierem, bardzo proszę o informację czy możemy 

dołączyć oryginał dowodu wniesienia wadium (gwarancja ubezpieczeniowa) do oferty ale 

zapakowany w osobnej kopercie? Ponieważ zapis SIWZ wskazuje na złożenie oryginału wadium w 

Kancelarii Urzędu, a z racji wysyłania przesyłki kurierem – nie mamy możliwości złożenia wadium w 

sposób wskazany w SIWZ. 

Odpowiedź.  

Tak, można dołączyć do oferty. 

 


